
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS  

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 

PROGRAMŲ BEI VAIKŲ VASAROS POILSIO PROGRAMŲ, FINANSUOJAMŲ 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS, VERTINIMO EKSPERTŲ GRUPIŲ 

SUDARYMO 

 

2018 m. gegužės 10 d.  Nr. AD1-1160  

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, vykdydamas Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi (toliau – NSŠTM) bei 

vaikų vasaros poilsio (toliau – VVP) programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, 

vertinimo ekspertų grupių sudarymo tvarkos aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus (toliau – Direktorius) 2018 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. AD1-910 

„Dėl Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi bei vaikų vasaros poilsio programų, 

finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, vertinimo ekspertų grupių sudarymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 3 punktą ir atsižvelgdamas į Direktoriaus 2018 m. gegužės 8 d. įsakymą Nr. AD1-1125 

„Dėl asmenų įtraukimo į vaikų vasaros poilsio programų bei neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir 

tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, ekspertų duomenų 

bazes“:  

1. T v i r t i n u  šios sudėties NSŠTM ir VVP programų vertinimo ekspertų grupes: 

1.1. NSŠTM programų vertinimo ekspertų grupės nariai: 

1.1.1. Asta Baužienė, Klaipėdos valstybinės kolegijos Mokymo ir paslaugų centro vadovė; 

1.1.2. Julija Melnikova, Klaipėdos universiteto Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto 

vyresnioji darbuotoja, lektorė; 

1.1.3. Gita Statnickė, Klaipėdos valstybinės kolegijos lektorė; 

1.2. VVP programų vertinimo grupės nariai: 

1.2.1. Lina Dūdienė, Klaipėdos Vitės pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 

1.2.2. Inga Kulikauskė, Klaipėdos Tauralaukio progimnazijos dorinio ugdymo (etikos) 

mokytoja; 

1.2.3. Jurgita Šakinienė, Klaipėdos Adomo Brako dailės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui. 

2. P a v e d u  vertinimo rezultatus pateikti iki 2018 m. gegužės 28 d.  

 

 

Savivaldybės administracijos direktorius      Saulius Budinas 

 

 

Parengė 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė 

 

Danguolė Andrijauskienė, tel. 39 61 42 

2018-05-08 


